[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 апреля 2015 г.                                        № 999
1
2

О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Михайловка от 10.02.2014 № 333 «Об утверждении состава Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации городского округа город Михайловка».
Администрация городского округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Приложение «Состав Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации городского округа город Михайловка», утвержденное постановлением администрации городского округа г. Михайловка от 10.02.2014 № 333 «Об утверждении состава Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации городского округа город Михайловка» следующие изменения:
1.1. Вывести из Состава Общественного совета Шубину Юлию Ивановну.
1.2. Ввести в Состав Общественного совета Ушакова Ивана Дмитриевича – председателя совета многоквартирного дома по ул. Республиканской, д. 32.
1.3. Ввести в Состав Общественного совета Пруцкова Игоря Викторовича – члена совета многоквартирного дома по ул. Обороны,        д. 120.
1.4. Освободить Пономареву Раису Петровну от обязанностей секретаря Совета.

1.5. Возложить обязанности секретаря Совета на Пруцкова Игоря Викторовича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по ЖКХ          Кучерова В.В.
Глава администрации городского округа
      И.Н. Эфрос
[image: image1.jpg]